
 

澳   門   科   技   大   學   基   金   會 
MACAU UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY FOUNDATION 

澳門科技大學資訊設備採購公開招標 

招標實體 澳門科技大學基金會屬下澳門科技大學 

招標編號 MUST/23/013/TG 

招標方式 公開招標 

供貨地點 澳門科技大學指定位置 

承攬目的 為澳門科技大學提供以下設備採購： 

 項目一：RPA財務機器人實踐教學電子平臺、項目二：Adobe CC 軟體 for R408, 

R613、項目三：Adobe CC 軟體 for R507、項目四：Balsamiq軟體、項目五：Principle 

(for Mac) 軟體、項目六：Rhino7 教育版軟體、項目七：Opera Hospitality 系統升級、

項目八：建設電腦室 R507、項目九：Sangfor VDI for FA、項目十：SPSS Amos for 

Library、項目十一：行政和教學大樓供應及安裝接入層交換機、項目十二：使用於電

腦室 N406之 SPSS教學軟件、項目十三：Alma+Leganto+bX 新一代圖書館服務平臺

系統服務、項目十四：弱電房更換 19個 UPS  

交貨期 詳見各招標章程要求 

標書有效期 標書的有效期為 1年。 

競投意向 有興趣競投者，請提供以下資料，於指定時間內發送至指定電郵，以索取招標章程 

1. 備有名稱、地址、電話、電郵及聯絡人之表格（蓋公司印） 

2. 有效之商業登記證明副本 

時間：2023年 2月 11日（星期六）9時-18時止 

電郵至：ga_procurement@must.edu.mo 

標書遞交 時間：2023年 3月 3日（星期五）18時截止（如投標書未能按時遞交將不作處理，

如遇不可抗力因素造成的停止辦公（如颱風 8號風球等），則順延至下一個工作天遞

交） 

地點：中國澳門皇朝宋玉生廣場 335至 341號獲多利中心 10樓服務櫃檯聯絡陳梓琪

小姐收.  

開標 時間：2023年 3月 6日（星期一）14時 30分 

地點：中國澳門皇朝宋玉生廣場 335至 341號獲多利中心 11樓W室 

投標方式 部分競投或全部競投 

評標標準 詳見各招標章程要求 

如有查詢，請致電（853）8897 2284，聯絡澳門科技大學總務處 陳小姐，電郵地址：zqchen@must.edu.mo 

mailto:請提供以下資料，於指定時間內發送至ga_procurement@must.edu.mo
mailto:zqchen@must.edu.mo

